
MATEIŽSKÁ ŠKOLA, Praha 4 
Voráčovská 2/324 

�š Voróčovsl{cf
www.xxxxxxxxxxxx  

IČ: 613852 04 
14 7 00 Praha 4 - Podolí 

OBJEDNÁVKA 

ODBĚRATEL 
Název: 

Sídlem: 
IČ: 

Mateřská škola, Praha 4, Voráčovská 2 
příspěvková organizace 
Voráčovská 2/324, Praha 4 Poc;lolf, 147 00 
61385204 

Zastoupená: Bc. I. Kopeckou 

Na základě předešlé dohody u Vás objednáváme: 
Druh zboží 

Výměna· podlahových krytin dle cenové nabídky č. 1475 
Realizace do 21.8. 2020 

Celkem Kč vč. DPH 21% 

V Praze, dne: 8.6. 2020 

DODAVATEL 
Název: Patrik Zákora 
IČ: 76151000 
DIČ: není plátce DPH 
Zastoupená: Patrik Zákora 

celkem bez DPH 

67 426,- Kč 

AKCEPTACE OBJEDNÁVl<Y 

Vyplní dodavatel: 

Tuto objednávku za výše uvedených podmínek přijímáme. 
Název: Patrik Zákora 
Sídlem: Jánošíkova 124�/7, 142 00 Praha 4 
IČ: 76151000 

.. 

DIČ: není plátce DPH 
Zástupce: Patrik Zákora 

V Praze, dne: 18.6.2020 

Banka: 
č.ú. 
Platba: 
E-mail:
Tel.:

Zákora Patrik c 

Objednávka•je platná až po řádném potvrzení dodavatelem a doručení odběrateli. 


